
 

 
Strana 1 (celkem stran 3) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 4 
 

 
 
ZADAVATEL 

  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČ:   47114321 

Zastoupeno:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
 

 
DATUM 

 

 
25. 8. 2022 

 
 

Dotaz č. 4 

 
 

Ve výše uvedeném řízení na veřejnou zakázku žádáme o upřesnění: 
 

V zadávací dokumentaci je poptávána služba bezpečnostních a recepčních služeb blíže specifikovaných 
v Příloze č. 1 - Specifikace Služeb. Nicméně v návrhu Smlouvy o zajištění bezpečnostních a recepčních 

služeb, čl. II. Podmínky poskytování Služeb, bod 11. je navíc uvedeno: - pult centrální ochrany: 

řádné prvotní připojení k pultu centrální ochrany, zaznamenání každého výjezdu... Dále v 
Příloze č. 3 ZD – Cena za provedení služeb je uvedena služba Operativní výjezd zásahového 

vozidla. 
 

Z výše uvedeného není jasné, zda zadavatel požaduje i nové připojení objektů na "vlastní" PCO (pult 

centrální ochrany) a pravidelný měsíční monitoring všech tří objektů, včetně výjezdů zásahové skupiny 
po přijetí poplachové zprávy na PCO a v jakém čase dojezdu. 

 
Pokud zadavatel poptává i tuto službu, tak cenu za její provedení není možné uvést do stávající Přílohy 

č. 3 ZD – Cena za provedení služeb, neboť se jedná o úplně jiný typ služby, jehož cenu nelze slučovat 

s cenou za bezpečnostní službu (která v zadání naplňuje znaky spíše pro fyzickou ostrahu) pro jednotlivé 
objekty OZP. Službu Operativní výjezd zásahového vozidla bez připojení na "vlastní" PCO a monitoring 

objektů lze pak chápat jen jako pohotovostní režim, pro případ, že by osoby přítomné na objektu byly 
náhle indisponovány. 

 
Pokud zadavatel poptává i službu připojení objektů na PCO a jejich monitoring, včetně výjezdů po přijetí 

poplachové zprávy na PCO, žádáme o sdělení, jaký typ EZS je na jednotlivých objektech instalován a 

jak je servisován. Pokud je v objektech instalován i EPS či systém detektorů kouře, žádáme o upřesnění 
a poskytnutí schématu těchto systémů a jednotlivých čidel. 

Zajištění bezpečnostních a recepčních služeb pro 
objekty OZP 



 

 
Strana 2 (celkem stran 3) 

Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 4 

 
 

Zadavatel sděluje, že požaduje nové připojení objektů na "vlastní" PCO (pult centrální ochrany) a 
pravidelný měsíční monitoring všech tří objektů, včetně výjezdů zásahové skupiny po přijetí poplachové 

zprávy na PCO. Dojezdový čas výjezdové skupiny k napadenému objektu musí činit maximálně 15 minut 

od nahlášení narušení objektu (blíže viz čl. I. odst. 3 závazného vzoru smlouvy). 
 

Cena za výše poskytované služby je součástí ceny za poskytované bezpečnostní a recepční služby – 
mimo operativních výjezdů zásahového vozidla, která je samostatně uvedena v příloze č. 3 závazného 

vzoru smlouvy. 
 

Níže jsou uvedeny ústředny EZS a EPS, počty čidel k jednotlivým objektům a servisní interval. 

 

 ROŠKOTOVA 1225/1, PRAHA 4  
 

Zkratka 
zařízení * 

Název položky MJ Množství 

EPS 
EPS-Elektronická požární signalizace (aut. hlásiče, 

ruční hlásiče) OSD 2000, DMD 2000, MP 535 
ks 83 

EPS 

EPS-Elektronická požární signalizace (ústředna 
funkčnost, výstupní ovládání, zdrojová část) Schrack 

Integral C1 
ks 1 

 EPS Jednotný čas (funkčnost) Mobatime ks 1 

EZS 
PZTS-Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy 

(ústředna funkčnost, zdrojová část) Galaxy 504 
ks 1 

EZS 
PZTS-Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy 
(čidla, glass, magnety) paradox, glasstreak, mam 101 

ks 232 

 

 TUSAROVA 1152/36, PRAHA 7  
 

Zkratka 

zařízení * 
Název položky MJ Množství 

EPS EPS ústředna MHU 109 ks 1 

EPS Detektory automatické adresné optické ks 32 

EPS Detektory automatické adresné tepelné ks 2 

EPS Detektory automatické neadresné linky ks 62 

EPS Výstupy na ovládaná zařízení ks 7 

EPS Tlačítka EPS adresné ks 3 

EZS Ústředna Galaxy 500 ks 1 

EZS RIO - koncentrátory ks 10 

EZS Klávesnice ks 4 

EZS Detektory zón ks 96 

 

 SERVISNÍ INTERVAL  

Zkratka 

zařízení ** 
Název položky 

EPS + ER 
1 x měsíčně pravidelná kontrola ústředny EPS a doplňujících 
zařízení, včetně evakuačního rozhlasu - zkouška činnosti při 

provozu EPS 

EPS +ER 
1 x 6 měsíců funkční zkouška samočinných hlásičů požáru a 
zařízení + evakuačního rozhlasu, které EPS ovládá (v tomto 

případě se neprovádí měsíční zkouška) 



 

 
Strana 3 (celkem stran 3) 

EPS + ER 

1 x za 12 měsíců kontrola provozuschopnosti EPS, včetně 
evakuačního rozhlasu + zařízení, které ovládá EPS, včetně 

revize silových částí (v tomto případě se neprovádí měsíční a 

půlroční zkouška) 

EZS 
1 x za 12 měsíců kontrola a revize EZS, včetně revize silových 
částí (v tomto případě se neprovádí měsíční zkouška) 

EZS 1 x za měsíc funkční zkouška EZS  

 

* zkratka zařízení 

EPS (elektronický zabezpečovací systém) 

EZS (elektrická požární signalizace) 

 

 
 

 
 

 

 

 

Magdaléna Bičová 

Manažerka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2022-08-25T11:43:36+0200
	Magdaléna Bičová




